



MarjaVerkko ry:n verkostoilta

Aika: Ke 7.6.2023 klo 18.00

Paikka: Asukastila Rubiini (Rubiinikehä 2B)

## 1. Osallistujien esittely

John Simon, MarjaVerkko

Elina Olki, MarjaVerkko

Ismo Pohjantammi, Kivistön ja Keimolan Omakotiyhdistys

Thorleif Johansson, LC Vantaankoski-Vandaforsen

Eero Salo, Vantaan Sydän

Leena Salo, Vantaan Sydän

Päivi Wickström, LC Vantaa Rubiini-Rubinen

Noora Malmikumpu, iltatoiminnan vapaaehtoinen

Marja-Liisa Viljamaa, Etelä-Vantaan Eläkeläiset

Anne Kokkonen

Vannipa Khongmongkhon

## 2. KYTKE-festarin palautekeskustelu

KYTKE-festari järjestettiin lauantaina 20.5. Kanniston Kenraalinpuistossa jo seitsemättä kertaa. Tapahtumasta saatu palaute on ollut valtaosin todella positiivista. Kaksi palautetta tuli siitä, että musiikki oli liian kovalla ja kaksi siitä, että musiikki nimenomaan pitäisi olla kovalla (tänä vuonna kuulemma kuului paremmin kuin viime vuonna).

Vantaan Sydän ry oli ensimmäistä kertaa mukana omalla pisteellään esittelemässä sydäniskurin toimintaa KYTKE-festarilla. Laskurin mukaan yhdistyksen pisteellä kävi yhteensä 62 henkilöä tutustumassa iskurin käyttöön. Yhdistys on erittäin tyytyväinen tähän määrään, erityisesti koska n. 75–80 % heistä oli nuoria. Vantaan Sydämen puheenjohtaja Eero Salo totesi, että oli todella positiivinen kokemus olla mukana tapahtumassa.

Lions Club Vantaankoski-Vandaforsen oli käynyt jo aiemmin oman Nappulajuoksukisojen palautekeskustelun. KYTKE-festarista jäi kokonaisuudessaan todella hyvä fiilis ja ihmiset olivat hyvällä mielellä liikkeellä tapahtumassa. Juoksukisojen järjestäminen ja makkaramyynti sujui oikein mukavasti, vaikka tuottoa ei myynnistä juurikaan tullut. Traktori toimi hyvänä vetonaulana.

Keimolan Kaiulta saatiin viesti, jossa pyydettiin välittämään kiitokset kaikille tahoille onnistuneesta KYTKE-festarista, sillä kukaan ei päässyt tällä kertaa verkostoiltaan. ”KeiKa-päivä

sujui erinomaisesti ja tunnelma oli lämmin ja kotoisa. Väkeä riitti tasaisesti koko päivän ja ruuhkia ei syntynyt. Ilahduttavaa oli myös tasainen virta vieraita Kytke-festareiden ja Keika-päivän välillä. Tarkoitus on jatkaa samalla konseptilla myös ensi vuonna.”

Keskustelussa todettiin, että sää suosi tapahtumaa ja osallistujat olivat hyväntuulisia. Cheerleading esitykset olivat kivoja ja esiintyjät olivat innoissaan. Yleisöä oli varmasti toistatuhatta paikalla. Leimapassi toimi hyvin ja innosti lapsia kiertämään toimintapisteillä. Opastekylttejä voisi edelleen olla enemmän, sillä ihmiset kyselivät muutamilla pisteillä mistä mitään löytyy.

Kirppiskatu ei vetänyt yhtä paljon myyjiä kuin edellisenä vuonna, vaikka sitä markkinoitiin enemmän ennakkoon kuin viime vuonna. Sama tilanne oli Omakotiyhdistyksen järjestämällä Kivistön Markkinoilla toukokuun alussa ja Koivupään pihakirppistapahtumassa. Toukokuun Siivouspäivä ei myöskään saanut kirppistelijoita liikkeelle kuin muutaman, vaikka ihmiset jatkuvasti kyselevät kirppiksistä ja pyytävät järjestämään alueelle kirppistapahtumia.

### **3. Kivistön kyläjuhla 16.9.**

MarjaVerkko järjestää perinteikkään tapahtuman Aurinkokivessä ja sen ympäristössä lauantaina 16.9. klo 11–15. Aurinkokiven koululla on samana päivänä lauantaikoulupäivä klo 9–12, joten tapahtuman ensimmäisen tunnin aikana paikalla on reilu 1000 oppilasta. Kyläjuhlassa on totuttuun tapaan toiminta-, esittely-, myynti- ja markkinointipisteitä ja lavaohjelmaa sisällä ja ulkona. Ilmoittautuminen tapahtumaan on auki ja toistakymmentä tahoja on jo ilmoittautunut mukaan. Kyläjuhlapaikkaa voi hakea [täällä](#).

Tänä vuonna Kivistön ja Keimolan Omakotiyhdistys järjestää kyläjuhlassa 70-vuotis juhlanäyttelyn ja tarjoaa kakkukahvit. Yhdistyksellä on tallessa paljon valokuvia ja jonkin verran filmiä Keimolan moottoriradalta. Puolet isosta liikuntasalista tulee olemaan Omakotiyhdistyksen käytössä. Näyttelyn lisäksi tulee historiapaneelikeskustelu ja muistelua alueesta. Ehkä paneelikeskusteluun saadaan myös Vantaan museolta puheenvuoro. Paikallinen trubaduuri JP Meronen soittaa muutaman kappaleen.

Apua tapahtuman suunnitteluun ja toteuttamiseen tarvitaan jälleen. Kaikki ideat ja ehdotukset tapahtuman kehittämiseksi otetaan suurella ilolla ja kiitollisuudella vastaan. Kaikille avoin ja epävirallinen kyläjuhlan suunnittelutapaaminen sovittiin Aurinkokiveen tiistaille 20.6. klo 18 alkaen. Facebook -tapahtuman löydät [täältä](#).

Voit ilmoittautua kyläjuhlan vapaaehtoiseksi täällä: <https://forms.gle/UJakMS7cNoTBYmTt8>

### **4. MarjaVerkon syksy 2023**

Valitettavasti MarjaVerkon syksyn toiminnan osalta asiat ovat edelleen hyvin auki, johtuen rahoitustilanteen epävarmuudesta ja siitä, että yhdistyksen järjestökoordinaattori Eena Kero irtisanoutui ja lopetti työt yhdistyksessä kuun vaihteessa. Tavoitteena on löytää jokin ratkaisu kohtaamispaikkatoiminnan jatkamiseksi syksyllä, mutta siihen tarvitaan esimerkiksi

vapaaehtoisia, harjoittelija tai tuntityöntekijä. Yksi vaihtoehto on Kivistön ja Keimolan Omakotiyhdistyksen uuden kylätalkkarin hyödyntäminen ainakin alkusyksystä ennen kuin mahdolliset talkkarityöt vievät kaiken ajan. Kivistön kyläjuhla järjestetään normaalisti. Lisäksi suunnitteilla on:

- Koulutien turvaaminen koulun alkaessa. MarjaVerkko etsii vapaaehtoisia torstaille 10.8. klo 8.30–9.00 & 12.00–12.30 (ja 11.8. perjantaille) Aurinkokiven koulun ja Keimolanmäen koulun läheisyyteen. Tehtävä on erittäin lyhytkestoinen ja helppo, mutta sitäkin tärkeämpi! Ilmoittaudu mukaan [täällä](#).
- Leffapiknik 18.8. perjantaina Kenraalinpuistossa yhteistyössä Pop-up Kino Helsingin ja Vantaan kaupungin kulttuuripalveluiden kanssa. Varapäivänä toimii luultavasti maanantai 21.8.
- Verkostoillat kerran kuussa
- Siivoustalkoot 7.10. klo 13–15
- Food Nights yhteistyössä nuorisopalveluiden kanssa
- Iltatoimintaa on tarkoitus jatkaa vapaaehtoisvoimin

Mikäli yhdistyksen taloustilanne ei parane, MarjaVerkko ei tule järjestämään Kivistön joulutoria tänä vuonna. Yhdistys ottaa yhteyttä kaupallisiin toimijoihin ja selvittää, löytyisikö sellainen taho, joka olisi halukas järjestämään joulutorin.

## 5. Muut asiat

- Lupiinitalkoot maanantaina 12.6. klo 18. Keimolantien ja Riipiläntien välillä lähellä liikenneympyrää (pohjoispuolella). Talkoisiin voi osallistua sen verran, kun ehtii ja jaksaa. Yleensä talkoot ovat kestäneet noin 60–90 min.

## 6. Seuraava verkostoilta

- 16.8. keskiviikkona klo 18 asukastila Rubiinissa. Vantaan Aikuisopisto tulee esittäytymään, esittelemään kurssitarjontaa ja myös keräämään toiveita Kivistön suuralueen asukkailta